[image: image1.png]

Волгоградская область
Администрация  Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 26.07.2021 г.                                                                                                     № 42
Об отмене постановления администрации Песковатского сельского поселения от 17.05.2016г. № 29 «Об утверждении Административного регламента «Исполнение муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
  В соответствии с Федеральными законами от 31.07.2020г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», от 11.06.2021г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, администрация Песковатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Песковатского сельского поселения от 17.05.2016г. № 29 «Об утверждении Административного регламента «Исполнение муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Песковатского

    сельского поселения                                                                  А.А.Торшин